tuo rum in leti tia mentis tue ut lauderis cum hereditate tu a  
**C**onfitemini domino quonia bonus quoniam in seculum misericordia ei  
**P**rope est laudem. **A**xi a  
**V**eni domine & no li tar da re rela ra fati no  
 ra plebi tu e  
**A**xi a gra ra plena do  
 minus te cum bene die ta tu in mu  
 lie ri bus & bene victus fruc tus uen tris tui Quo  
 modo mine fiet hoc quod u rum  
 non cognosco spiritus do mini supueniet uite  
 & uirtus altis simi obum bra bit tibi.  
**I**teo quod nas cetur certe sanctum uoca bi tur filius de i  
**E**cce uirgo concipiet **H**odie **o**ni **I**ude bi tis glam eius.  
**H**odie scie tis quia ue nict dominus & saluabit nos & mane  
**D**ominus est terra & plenitudo ei orbis terraru & uniuersi qui  
 habitant in eo. **H**odie scie tis quia ue ni et do mi nus  
 & saluabit nos & mane iude bi tis glam eius  
**Q**ui regis isrl' iren de qui deducis uelut  
 ouem yo seph qui se des sup cheru bum  
 ap pa re coram effrem beniamin & ma  
 nasse. **T**ol lre por tal principes ue stral & ele  
 ua mini porte eterna les & intro bit rex glorie  
**D**ominus est terra & plenitudo ei us or bis ter ra ry  
 & uniuers si qui habitant in e o. **I**ps e super ma ria fun  
 da ut e um & sup flu mi na pieparauit e